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Atatürk İlke ve İnkılap
Tarihi I  (Online)

Doç. Dr.Ahmet EDİ

Türk Dili I  (Online)

DDr. Öğr. Üy. Alpay GEZER

Mesleki Oryantasyon

Öğr. Gör. Gökhan DEGE
Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.
Gör. Mehmetcan Kemaloğlu

Arş. Gör. Emine Durmuş
Öğr. Gör. İbrahim Hakkı

ÇAĞIRAN

201,202,203,204

Türk Dili (Online) (İ.Ö)

Doç. Dr. Nurullah Şahin

Beslenme İlkeleri ve
Uygulamaları

Dr. Öğr. Üyesi Ebru
ERDEMİR / Arş. Gör.

Mehmetcan Kemaloğlu /
Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.
Gör. Emine Durmuş / Öğr.

Gör. Gürsel İŞÇİ

201,202,203,204

Temel Kimya I

Prof. Dr. Veysel ÇOMAKLI /
Arş. Gör. Merve Ekici / Öğr.
Gör. Gökhan DEGE / Arş.

Gör. Mehmetcan Kemaloğlu
Arş. Gör. Emine Durmuş

201,202,203,204

Besin İşleme Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Ebru
ERDEMİR / Öğr. Gör.

Gökhan DEGE / Arş. Gör.
Tuğçe Kabak / Öğr. Gör.

Halime SELEN / Arş. Gör.
Mehmetcan Kemaloğlu

201,202,203,204

Temel Matematik

Doç. Dr. Mustafa Ali
Dokuyucu / Öğr. Gör.

Gökhan DEGE / Öğr. Gör.
İbrahim Hakkı ÇAĞIRAN /
Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.

Gör. Neşe Aykut

201,202,203,204

Genel İktisat

Doç. Dr. Nazife Özge Beşer /
Öğr. Gör. Gökhan DEGE / Arş.

Gör. Dursun Alper Yılmaz /
Öğr. Gör. Halime SELEN / Öğr.
Gör. İbrahim Hakkı ÇAĞIRAN

201,202,203,204

Beslenme Antropolojisi

Öğr. Gör. Halime SELEN /
Öğr. Gör. Gürsel İŞÇİ / Öğr.

Gör. İbrahim Hakkı
ÇAĞIRAN / Öğr. Gör.

Gökhan DEGE

201,202,203,204

22.11.2021 Pazartesi

23.11.2021 Salı

24.11.2021 Çarşamba

25.11.2021 Perşembe

26.11.2021 Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

13:00
13:50

6

14:00
14:50

7

15:00
15:50

8

16:00
16:50

BES 1 (Ö.Ö) (İ.Ö)
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Yabancı Dil I  (Online)

Öğr. Gör. Murat Gürbüz

Besin Kimyası ve
Uygulamaları

Öğr. Gör. Gürsel İŞÇİ / Arş.
Gör. Mehmetcan Kemaloğlu

Arş. Gör. Emine Durmuş

201,202,204

Beslenme Biyokimyası I

Prof. Dr. Veysel ÇOMAKLI /
Arş. Gör. Emine Durmuş /

Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.
Gör. Mehmetcan Kemaloğlu

201,202,204

Bilgi ve İletişim
Teknolojileri I

Öğr. Gör. Gökhan DEGE /
Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.
Gör. Dursun Alper Yılmaz /

Öğr. Gör. Ebru Solmaz

201,202,204

Beslenmede
Fitokimyasallar ve

AntioksidanlarDr. Öğr. Üyesi Aykut
Öztekin / Arş. Gör.

Mehmetcan Kemaloğlu /
Öğr. Gör. Halime SELEN /
Arş. Gör. Emine Durmuş /
Öğr. Gör. Gökhan DEGE

201,202,203,204

Genel Mikrobiyoloji

Dr. Öğr. Üyesi Burak Alaylar
Öğr. Gör. Halime SELEN

Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.
Gör. Dursun Alper Yılmaz

201,202,204

İlk Yardım

Dr. Öğr. Üyesi Ela VAROL /
Arş. Gör. Emine Durmuş /
Öğr. Gör. Gökhan DEGE /
Öğr. Gör. Halime SELEN /

Arş. Gör. Merve Ekici

201,202,203,204

Fizyoloji I

Doç. Dr. Fazile Nur EKİNCİ
AKDEMİR / Arş. Gör. Merve
Ekici / Öğr. Gör. Rümeysa
Taşkın / Öğr. Gör. Gürsel

İŞÇİ

201,202,204

Anatomi I

Dr.Öğr. Üyesi Fatma Gül
Can / Arş. Gör. Mehmetcan
Kemaloğlu / Arş. Gör. Emine
Durmuş / Öğr. Gör. Halime

SELEN

201,202,204

Beslenme Eğitimi ve
Danışmanlığı

Öğr. Gör. Halime SELEN
Öğr. Gör. Gökhan DEGE

Öğr. Gör. Gürsel İŞÇİ / Öğr.
Gör. İbrahim Hakkı

ÇAĞIRAN

201,202,203,204

22.11.2021 Pazartesi

23.11.2021 Salı

24.11.2021 Çarşamba

25.11.2021 Perşembe

26.11.2021 Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

13:00
13:50

6

14:00
14:50

7

15:00
15:50

8

16:00
16:50

BES 2 (Ö.Ö) (İ.Ö)
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Çocuk Hastalıklarında
Beslenme ve Diyetetik
Uygulamaları I (Teorik)
Prof. Dr. Nurcan YABANCI

AYHAN / Arş. Gör.
Mehmetcan Kemaloğlu

Arş. Gör. Emine Durmuş
Arş. Gör. Merve Ekici

201,202,204

Çocuk Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik
Uygulamaları I (Pratik)

Prof. Dr. Nurcan YABANCI AYHAN / Arş. Gör. Merve Ekici
Arş. Gör. Mehmetcan Kemaloğlu / Arş. Gör. Emine Durmuş

201,202,204

Biyoistatistik

Prof. Dr. Ahmet Ocak
Akdemir

İletişim Becerileri

Öğr. Gör. İkram Alpsoy
Arş. Gör. Emine Durmuş

Arş. Gör. Mehmetcan
Kemaloğlu / Arş. Gör. Merve

Ekici

201,202,204

Mesleki İngilizce I

Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin Efe
Geniş / Arş. Gör. Emine

Durmuş / Arş. Gör.
Mehmetcan Kemaloğlu
Arş. Gör. Merve Ekici

201,202,204

Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik
Uygulamaları I (Teorik)

Doç. Dr. Alev KESER / Arş. Gör. Merve Ekici / Arş. Gör.
Emine Durmuş / Arş. Gör. Mehmetcan Kemaloğlu / Öğr. Gör.

Halime SELEN

201,202,204

Yetişkin Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik
Uygulamaları I (Teorik)

Doç. Dr. Alev KESER / Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ÇAĞIRAN
Arş. Gör. Merve Ekici / Öğr. Gör. Halime SELEN / Öğr. Gör.

Gürsel İŞÇİ

201,202,204

Ortak Seçmeli Ders

Toplumda Beslenme
Durumunun Saptanması

Öğr. Gör. Halime SELEN /
Arş. Gör. Mehmetcan

Kemaloğlu / Arş. Gör. Emine
Durmuş

201,202,204

Toplu Beslenme
Sistemleri I

Dr. Öğr. Üyesi Betül
Oruçoğlu / Arş. Gör.

Mehmetcan Kemaloğlu
Öğr. Gör. Gürsel İŞÇİ / Öğr.

Gör. Gökhan DEGE

201,202,204

Besin Kontrolü ve
Mevzuatı

Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin Efe
Geniş / Öğr. Gör. Gökhan
DEGE / Öğr. Gör. İbrahim

Hakkı ÇAĞIRAN / Öğr. Gör.
Gürsel İŞÇİ

201,202,204

22.11.2021 Pazartesi

23.11.2021 Salı

24.11.2021 Çarşamba

25.11.2021 Perşembe

26.11.2021 Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

13:00
13:50

6

14:00
14:50

7

15:00
15:50

8

16:00
16:50

BES 3 (Ö.Ö)(İ.Ö)
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Klinik Beslenme Çocuk
Uygulamaları I

Dr. Öğr. Üyesi Betül
Oruçoğlu / Arş. Gör.

Mehmetcan Kemaloğlu

204

Sporcu Beslenmesi

Öğr. Gör. İbrahim Hakkı
ÇAĞIRAN / Arş. Gör.

Mehmetcan Kemaloğlu
Arş. Gör. Merve Ekici / Arş.

Gör. Emine Durmuş

201,202,204

Toplu Beslenme
Sistemleri Uygulamaları I

Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin Efe
Geniş / Öğr. Gör. Gürsel
İŞÇİ / Arş. Gör. Emine

Durmuş

202,204

Gıda Ambalajlama ve
Besin Etkileşimi

Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin Efe
Geniş / Öğr. Gör. İbrahim

Hakkı ÇAĞIRAN / Öğr. Gör.
Halime SELEN

202,204

Klinik Beslenme Erişkin
Uygulamları I

Öğr. Gör. Gökhan DEGE /
Öğr. Gör. İbrahim Hakkı

ÇAĞIRAN / Arş. Gör. Emine
Durmuş

202,204

22.11.2021 Pazartesi

23.11.2021 Salı

24.11.2021 Çarşamba

25.11.2021 Perşembe

26.11.2021 Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

13:00
13:50

6

14:00
14:50

7

15:00
15:50

8

16:00
16:50

BES 4 (Ö.Ö)(İ.Ö)


